
 
 

UCHWAŁA NR LIV/505/2024 
RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania statutu sołectwu Darżkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688.) 
oraz § 46 Statutu Gminy Kołczygłowy stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLI/272/2010 Rady Gminy 
Kołczygłowy z dnia 30 września 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2011 r. Nr 3, poz. 64) zmienionej Uchwałami 
Rady Gminy Kołczygłowy Nr XLIII/289/2010 z dnia 9 listopada 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2011 r. Nr 3, 
poz. 67) oraz Nr XXXII/331/2018 z dnia 5 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2018 r. poz. 3869), Rada 
Gminy Kołczygłowy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/481/2024 Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 5 lutego 2024 roku w sprawie nadania 
statutu sołectwu Darżkowo § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Traci moc Uchwała nr IV/53/2015 Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 6 maja 2015 r.  w sprawie 
nadania statutu sołectwu Darżkowo ze wszystkimi późniejszymi zmianami.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołczygłowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Krause 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 2113


	UCHWAŁA NR LIV/505/2024 RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


